Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Almeria
Circuito Almeria
Fecha 25/01/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 61
Mejor tiempo del evento 01:39.232
Media del dia 01:58.226
Pilotos en grupo D 15
Mejor tiempo grupo D 01:54.923
Tiempo medio grupo D 02:11.849
Pilotos en grupo C 15
Mejor tiempo grupo C 01:52.561
Tiempo medio grupo C 01:58.712
Pilotos en grupo B 18
Mejor tiempo grupo B 01:49.920
Tiempo medio grupo B 01:55.729
Pilotos en grupo A 13
Mejor tiempo grupo A 01:39.232
Tiempo medio grupo A 01:46.823




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Michal55 A 01:39.232 01:39.232 | 00:00.000 | 00:18.993 | 00:00.000 | 00:07.590 | 32
Marek33 A 01:39.579 [ 00:00.346 | 00:00.346 | 00:18.647 | 00:00.346 | 00:07.244| 25
Bartlomiej63 A 01:43.371 [ 00:03.792 | 00:04.138 | 00:14.854| 00:04.138 | 00:03.451| 29
Justas235 A 01:44.505 [ 00:01.134 | 00:05.272] 00:13.720 | 00:05.272 | 00:02.317| 24
Mantas275 A 01:45.720 | 00:01.215] 00:06.488 | 00:12.505 | 00:06.488 | 00:01.102| 36
Stephanel89 A 01:47.186 [ 00:01.465| 00:07.953 ] 00:11.040 | 00:07.953 | 00:00.362| 30
Andrzej888 A 01:48.099 [ 00:00.912 | 00:08.866 | 00:10.127 | 00:08.866 | 00:01.275| 34
Philipp427 A 01:48.168 [ 00:00.069 | 00:08.936 | 00:10.057 | 00:08.936 | 00:01.345| 26
Piotr91 B 01:49.920 [ 00:01.751 | 00:10.687 | 00:08.306 | 00:00.000| 00:05.809 11
Tadas19 A 01:50.574 [ 00:00.654 | 00:11.341 | 00:07.651| 00:11.341 | 00:03.751 19
Justas141 A 01:50.657 [ 00:00.083 | 00:11.424 | 00:07.568 | 00:11.424 | 00:03.834 9
Jaro29 B 01:50.925 [ 00:00.267 | 00:11.692 | 00:07.300 | 00:01.005 | 00:04.803 10
Sobek23 A 01:51.184 [ 00:00.258 | 00:11.951 | 00:07.042 | 00:11.951 | 00:04.360 10
Szymon555 B 01:51.882 | 00:00.698 | 00:12.649 | 00:06.343 | 00:01.962| 00:03.846 19
Simonas26 C 01:52.561 [ 00:00.679 | 00:13.328 | 00:05.664 | 00:00.000 | 00:06.150 | 42
Mario186 B 01:53.254 [ 00:00.692 | 00:14.021 | 00:04.972| 00:03.334 | 00:02.475 14
Sylwester702 A 01:53.603 [ 00:00.349 | 00:14.370 | 00:04.622 | 00:14.370 | 00:06.780| 24
Zilvinas774 C 01:53.859 [ 00:00.255 | 00:14.626 | 00:04.367 | 00:01.297 | 00:04.853 | 41
Tymon48 B 01:54.197 [ 00:00.337 | 00:14.964 | 00:04.029 | 00:04.277 | 00:01.532 | 28
Marceli%4 B 01:54.780 [ 00:00.583 | 00:15.547 | 00:03.445| 00:04.860 | 00:00.948 13
Tomas88 D 01:54.923 [ 00:00.142 | 00:15.690 | 00:03.303 | 00:00.000| 00:16.926| 21
Katy167 B 01:55.400 [ 00:00.477 | 00:16.168 | 00:02.825| 00:05.480 | 00:00.328 13
Thierry169 C 01:55.754 [ 00:00.353 | 00:16.521| 00:02.471| 00:03.192 | 00:02.957| 36
Mathew90 B 01:55.847 [ 00:00.092 | 00:16.614 | 00:02.379 | 00:05.927 | 00:00.117 9
Ignas95 B 01:56.393 [ 00:00.546 | 00:17.160 | 00:01.832| 00:06.473 | 00:00.664 18
Robert701 C 01:56.958 [ 00:00.564 | 00:17.725| 00:01.268 | 00:04.396 | 00:01.754 14
Michal75 C 01:57.777( 00:00.819 | 00:18.544 | 00:00.448 | 00:05.216 | 00:00.934 | 28
Radek101 B 01:58.087 [ 00:00.309 | 00:18.854 | 00:00.139 | 00:08.167 | 00:02.357 5
Sigitas46 D 01:58.255| 00:00.168 | 00:19.022 | 00:00.028 | 00:03.331 | 00:13.594| 26
Edgaras118 C 01:59.058 | 00:00.803 | 00:19.825] 00:00.832 | 00:06.496 | 00:00.346| 26
Rolandas68 D 01:59.151 | 00:00.092 | 00:19.918| 00:00.924 | 00:04.227 | 00:12.698 11
Marcin73 C 01:59.324 | 00:00.173 | 00:20.091 | 00:01.097 | 00:06.762 | 00:00.611| 28
Tomas22 C 01:59.327( 00:00.002 | 00:20.094 ] 00:01.100 | 00:06.765| 00:00.614| 21
Lukas704 C 01:59.437( 00:00.110 | 00:20.204 | 00:01.210| 00:06.875| 00:00.724 13
Piotr13 B 01:59.631 [ 00:00.193 | 00:20.398 | 00:01.404 | 00:09.711 | 00:03.901 5
P154522 D 02:00.215 [ 00:00.584 | 00:20.982 | 00:01.988 | 00:05.291| 00:11.634| 20
Kestutis31 C 02:00.591 [ 00:00.376 | 00:21.358 | 00:02.364 | 00:08.029 | 00:01.878 10
Eric67 D 02:00.983 [ 00:00.392 | 00:21.750 | 00:02.756 | 00:06.059 | 00:10.866 12
Michal28 B 02:01.802 | 00:00.819 | 00:22.569 | 00:03.575] 00:11.882| 00:06.072 19
Vitas722 B 02:02.366 [ 00:00.563 | 00:23.133 | 00:04.139| 00:12.446 | 00:06.636| 25
Adomas44 C 02:03.779 | 00:01.413 | 00:24.546 | 00:05.552| 00:11.217 | 00:05.066 10
Charliel33 D 02:03.779 [ 00:00.000 | 00:24.546 | 00:05.553 | 00:08.856 | 00:08.069 | 39
Adrian72 D 02:03.869 [ 00:00.089 | 00:24.636 | 00:05.642 | 00:08.945| 00:07.980 17
Dino392 C 02:06.121 [ 00:02.252 | 00:26.888 | 00:07.895| 00:13.560 | 00:07.409 9
Rafal77 D 02:07.400 [ 00:01.278 | 00:28.167 | 00:09.173 | 00:12.476 | 00:04.449| 23
P142534 D 02:09.142 [ 00:01.742 | 00:29.909 | 00:10.915| 00:14.218| 00:02.707 3
Domantas684 D 02:18.215 [ 00:09.072 | 00:38.982 | 00:19.988 | 00:23.291 | 00:06.365 13
Jurgita03 D 02:45.804 [ 00:27.589 | 01:06.571 | 00:47.577 | 00:50.880 | 00:33.954 10
Agnieszka2 1l D 03:00.456 [ 00:14.652 | 01:21.224 | 01:02.230| 01:05.533 | 00:48.607| 20
Darek42 B 25:41.265 | 22:40.808 | 24:02.032 | 23:43.039 | 23:51.345| 23:45.536 1
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